
(

Ab»
(!'abN

l tl;'t l požAíiíví BEZPEčNOS1
hasičská a záchríniřrká technika, vgzbrnj a v0stroj

HZS Jihočeského kraje

Nabídka   upraveno po diskusi 28.8.2018
Číslo zákazníka 

CZStrakonice 
ID vozidla:

0140 EAZ

Oprava netěsného šroubení u hydr.čerpadla

WH fitting
3,00 hod 

0160 EAZ

Oprava kontrolky aretace zadní nápravy v kabině, bez napětí
2,00 hod 3

0180 775998001

Repas krytu ovládacího panelu podpěr, popraskaná folie
Demontáž ovládacího panelu podpěr

Demontáž základové desky tlačítka a joysticku z poškozeného krytu

Výroba krytu

Montáž nového krytu včetně základové desky a joysticku

Montáž ovládacího panelu

1,00 ks

0200 EAZ

Výměna poškozeného výstražného světla levé podpěry
0,25 hod

0210 052550

Blikací světlo, panel na levé straně
1,00 ks 

0230 776780001

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 8627806'l 0297/C)100
Společnost Požární bezpečnosí s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762.

íívww.VYZBROJNA.cz

středisko JIHLAVA  Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava,
Jihlava  Nove Me8tO na MoraVe  Havlíck?aiv Brod  Praha  P Izen  Hradec Králové.  Zlíll  Opava  Klakovy



4Ňk
l >a 4 J

Ť
@l

L

kj

IZAI
f

k
% 1

l

3L

s @ ls

hasičská a záchranářská technika, vgzbroj a vgstroj

Repas analog displeje (ABA) na žebříkové sadě, 7LED diod je vadných
Rozebrání displeje na žeříkové sadě

Vyjmutí displeje

Instalace nového displeje

1,00 ks 3

0250 EAZ

Výměna PVC bloku v koši, poškozený
1,00 hOd 3

0260 754253001

Koncový límec
2,00 ks 1

0261 754254001

2,00 ks 

0280 EAZ

Montáž koše pravá strana, výměna držáku, chybí kompletně
1,5 hod 3

0310 EAZ

Výměna zámkového čepu na pravé staně koše pro nosítka, chybí kroužek
o,so hod 

0320 764600001

Uzamykací kolík se šroubovým upevněním
1,00 kS 3

0340 777417001

Výměna hydraulického válce klapky v koši
i,oo ks 37

0360 EAZ

Výměna krytu světla u zadních nouzových klapek, poškození
Požárni bezpečnost s.r.o., Královský Vr'sek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86278061 0297/01 00

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762.
WWW.VYZBROJNA.CZ

středisko JIHLAVA  Královský Vršek 42, 586 0l Jihlava, 
::?i:=i'íaa  Nové Město na Moravě  }iaíyli5!a:i i H:'ss'l  Praha  PI.:'iř.  Hradec Králové  Z:iri  Opava  Klatov',a



i I )í

?
l t:Qž2

%ll /»ožAíixí BEZPEčNOST
hasičská a záchranářská technika, vgzhroj a v0stroj

0,25 hod 

0370 022315

Couvací světlo

i,oo ks 
0390 EAZ

Mazací kroužek

1,00 hOd 

0410 775811002

Těsnění rotační převodové skříně
Demontáž krytu převodovky, vypuštění oleje

Rozebrání, čištění a znovu zalepení šroubů skříně

Výměna těsnění na víku

Naplnění oleje a montáž krytu
Provedení funkčního testu

1,00 ks

0460 777398004

Repas všech těsnění na zdvíhacím válci monitoru
Demontáž čepů a válce

Kompletní rozebrání válce

Výměna těsnění a ložisek

Opětové složení a válce a jeli to nutné, jeho lakování
Montáž válce na monitor

Znovunapojení hydrauliky
Kontrola těsnosti a funkcí

Poznámka: může dojít k dodatečným nákladům, pokud válec nepracuje
i,oo ks 

0480 EAZ

Výměna gumového držáku 2 hadic
lx napínák lx výfuková hadice

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86278061 0297/Ol 00
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodmm rejstřiku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762.

www.VYZBROJNA.cz

středisko JIHLAVA  Královský Vršek 42, 586 0l Jihlava,
Jihlava  Nové Město na Moravě  Havličkčiv Brod  Praha  Plzeri  Hradec Králové  Zlíri  Opava  Klatovy



l

?? požAí;iíyí BE čNOST
i,so hod 3

0490 587616

Gumový držá
4,00 ks 5

0510 EAZ

Výměna kabelové spojky motoru pro vyrovnávání koše, potrhaná
1,5 hod 3

0520 751645

Kabelová spojka
:i.,oo ks 9

0540 776272001

Přetěsnění uzamykacího zařízení žebříku
Demontáž uzamykacího čepu ve spodní části žebříku
Výměna těsnění v uzamykacím zařízení
Opětovná montáž

POZOR i Z důvodu opotřebení je možné, že následující ND budou také zapotřebí:
Skříňka, uzamykací zařízení

Píst uzamykacího zařízení

Kryt uzamykacího zařízení

i,oo ks 9

0550 765010001

Zvedák

Zvedák je stlačený
i,oo ks 1

0570 EAZ

Výměna poškozených 5 lamel rolety Gl
3,00 hod 3

0580 587208

Profil rolety
6,00 m

Požámí bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86278061 0297/0100
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě oddíl C, vložka 49762.

wwíív.VYZBROJNA.cz

středisko JIHLAVA  Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava,
Jih'aya  Nové Město na Moravě  Ha .ali":kŮtí Brod   ec Králové  ;:lír?  Opava  K'=ít:ívaí'



#
0 Ia

* Ť

J ižAíih ri BEZPEčNOST
hasičská a zárhranářská technika, vgzbroj a v0stroj

0590 587179

Těsnění rolet

6,00 m

0600 587968

Kluzný blok pro profil rolety
:io,oo ks 

0620 EAZ

Žebříková vzpěra 3.žebříku deformovaná
Důvod poškození vásuvného válce
s,oo hod 

0640 EAZ

Držák opěradla je zlomený, svařování a lakování
3,00 hod 3

0660 EAZ

Netěsnost při vyrovnávání terénu
2,00 hod 3

CELKEM:

DPH

CENA včetně DPH

336.965, bez DPH

70.736,

407.728,

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86278061 0297/01 00
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762.

www.VYZBROJNA.cz

středisko JIHLAVA  Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, 
Jihlava  Nove Mesto na Nlorave  } 4avlícku' v Brod  P raha  Plzeň  Hradec Králové  ,Zlí:'i  Opava  Klakovy



#

?

P?

"í :3,,=q.=!!5==
hasicská a záchranářská technika, vgzhroj a vgstroj

HZS Jíhočeského kraje

Zjištěné závady při opravě žebříku METZ Strakoníce

1520 SDOO14

Výměna mikrofonu na hlavní sedačce, včetně materiálu
Mikrofon je vadný
1,00 ks

?/

1530 SDOO14

Výměna malého válce pro uzamknutí skládacího mechanismu koše
1,00 ks

Cena celkem

DPH

Cena včetně DPH

54.420, bez DPH
11.428

65.848,Kč

Vypracoval 15.10.2018

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vrsek 42, 586 0l Jihlava, Ič: 27660940, Dlč: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86278061 0297/C)100
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762.

www.VY2!BROJNA.cz

středisko JIHLAVA  Královský Vršek 42, 586 0l Jihlava, 
Jihlava  Nové Město na Moravě  Havlíčkův Brod  Praha  Plzeň  Hradec Králové  Zlín  Opava  Klatovy


